
Servisní a materiálová smlouva 
Číslo: 2018061 

1. Zákazník/odběratel
Jméno, firma: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 
V Ústí nad Labem - Pedagogická fakulta 
Adresa: Pasteurova 3544/1,400 96 ústí nad Labem 
DIČ/IČO: CZ-44555601, 44555601 
Odpovědná osoba:xxxxxxxxxxx. Funkce odpovědné 
osoby: děkan PF UJEP 

Tel.: xxxxxx

2. Dodavatel

SKYNER s.r.o. 
Podmokelská 3/28, 40007 Ústí nad Labem 
DIČ/IČO CZ01612875, 01612875 
Jméno zástupce: xxxxxxx

Tel.:475501994 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s. 
Číslo účtu: 7527677001/5500 

Zákazník a dodavatel uzavírají tímto Servisni a materiálovou smlouvu (S+M) za dále uvedených podmínek. Tato 
smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat zákazníkovi/odběrateli servisní služby a dodávky 
spotřebního materiálu pro přístroj uvedený ve specifikaci zboží a to v takovém rozsahu, aby mohl zákazník/odběratel 
bez jakéhokoliv omezení zboží definované v čl. 4 této smlouvy a zákazník/odběratel bude za takto poskytnuté služby 
platit sjednané poplatky, a to ve výši a za podmínek definovaných v této smlouvě níže. Práva a povinnosti smluvních 
stran se v dalším řídí touto smlouvou a všeobecnými podmínkami servisní a materiálové smlouvy, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. 

3. Podmínky servisní a materiálové smlouvy
Doba trvání smlouvy činí 12 měsíců, počínaje 1.11.2018 

ZVOLENE SLUZBY: (zaškrtněte zvolenou službu) 
• Sešívající třídič či finišer DANO 
• Papír: D ANO 
• čas servisního zákroku: do 24 hodin: 

do 16 hodin: 
do 8 hodin: 

• Způsob platby předem: 
méně než 8 hodin: 
na 3 měsíce: 
na 6 měsíců: 
na 12 měsíců: 

Zákazník hlásí závady na tel : 475501994 

� NE • Požadovaný čas zásahu: 8.00 - 16.00 
� NE 16.00 - 18.00 
D 1 s.00 - 22.00 
D • Způsob odběru: vlastní odběr DANO 

D dodání dodavatelem � ANO 
� •Zavezení SM , měsíčně � 
D kvartálně D 
D jinak 

� 
D 
D 
� NE 

DNE 

O(po vyčerpání zaplaceného počtu kopií bude vystavena nová faktura) 

4. Specifikace zboží - konfigurace přístroje
Označení zboží Výrobni číslo Umístě'ní Dohodnutý Měsíční Měsíční Cena za další Cena za další Počáteční stav 

měsiční poplatek v poplatek v případné případné počítadla 

počet Kčbez Kč zhotovené kopie zhotovené kopie v 
v Kč bez DPH Kč s DPH kopii DPH s DPH 

1 Ricoh MP2501SP E333M620052 Děkanát PF 1500 720,- 871,- 0.48,- 0.58,- 97401 

2 TA DC2222 QQN0801958 Studiiní odd. 1700 935,- 1.131,- 0.55,- 0.67,- 312376 
3 KM Bizhub 215 A3PE021013152 Studiiní odd. 600 294,- 356,- 0.49,- 0.59,- 57277 
4 Ricoh SP5210 S8252400002 Studiiní odd. 500 265,- 321,- 0.53,- 0.64,- 21881 

5 TA DC6025 N6B1502099 CJP/KANG 1400 770,- 932,- 0.55,- 0.67,- 160246 

6 KM Bizhub 215 A3PE021002614 KBOH 3000 1.470,- 1.779,- 0,49 0.59,- 170359 
7 KM Bizhub 165 AOXX025006025 KBOH Studovna 3300 1.584,- 1.917,- 0.48,- 0.58,- 198957 

8 Canon PC-D440 GTW13870 KHV 1000 940,- 1.137,- 0.94,- 1.14,- 35432 

9 Toshiba eStudio 166 CAE833291 KPaPV 4500 2.160,- 2.614,- 0.48,- 0.58,- 79797 

10 Ricoh MPC2051 V9714201628 KPSY 1500GB 3.325,- 4.023,- 0.49,- Cb 0.59,- 200641 
1000Bar 2.59,- Bar 3.13,- 183095 

Tato smlouva jakož i všeobecné podmínky uvedené na 2. straně smlouvy a veškeré přílohy byly řádně přečteny. 
Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastnici svoje vlastnoruční podpisy. 

Razítko, jméno a podpis zákazníka 



Všeobecné podmínky servísní a materiálové smlouvy 

Předmět smlouvy 
1.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje zákazníkovi za úplatu zajistrt provozuschopn)' stav pňstroje definovaného v bodě 3 této smlouvy (dále jen přístroj), tj. poskytovat údržbu a opravy přistroje a 

spotřební materiál (dále jen servisní služby) po dobu platnosti a účinnosti této smlo (celkové plnění). Součástí dodávky spotřebního materiálu je mimo jiné bílý papír formátu A4 a A3 80g/m2, 
toner a náhradní díly. Poskytování spotřebního materiálu je součásti poskytovaných servisnich služeb. 

1.2. Tato smlouva se nevztahuje na systémové modifikace a systémová rozšífení, iair.:o napf instalaci přidavných zařízeni podle přáni zákazníka. 

2. Používáni přistroje 
2.1. Dodavatel se zavazuje bezplatně vyškolit pro obsluhu přístroje maximálně dva pracovniky zákazníka (popřipadě vice osob, budou-li přitomny v okamžiku, kdy bude docházet k zaškolovaní 

zminěných dvou pracovníků), nebude-li ujednáno jinak. Zaškolení dalších osob podle přání zákazníka provede dodavatel na náklad zákazníka za cenu platnou v době školení. 
2.2. Udržovánim přistroje podle této smlouvy se rozumi veškerá činnost směřující k tomu aby mohl zákazník bez jakéhokoliv omezení po celou dobu účinnosti této smlouvy využívat přístroj. Dodavatel 

je odpovědný za zvolení a provedeni přislušných úkonů k tomu, aby mohl zákaznik bez jakéhokoliv omezeni po celou dobu účinnosti této smlouvy využívat přistroj. Dodavatel je povinen zajistit 
servis v rámci času stanoveného servisního zákroku. 

2.3 Dodavatel má právo účtovat zákazníkovi všechny servisní úkony, poskytnuté v důsledku nerespektování pokynů dodavatele ze strany obsluhujícího personálu (které budou součástí protokolu o 
instalaci a zaškolení). 

3. Povinnosti smluvních stran 
3.1. Dodavatel se zavazuje zajistit zákazníkovi po ohlášeni poruchy přistroje v dohodnuté lhůtě opravu nebo výměnu náhradních dílů, a to v rámci sjednaného času servisního zákroku 
3.2 Součásti zařízeni, které byly v rámci servisniho výkonu odděleny od zařízeni (kopírky) a zároveň došlo k jejich nahrazení jinou souč.iisti, mající stejnou nebo vyšší hodnotu a plnící téže účel, 

přecházejí bezplatně do vlastnictví dodavatele. Součásti, kterými došlo k nahrazení původních souč.iistí dle tohoto bodu, se stávají bezplatně majetkem zákazníka. 
3.3. Zákazník je povinen dodavatele upozornit na změnu prostorového umístění přístroje. Případné výlohy spojené se změnou stanoviště přistroje hradí zákazník. 
3.4 Zákazník se zavazuje umožnit v rámci běžné pracovní doby, lj. od 8:00 do 16:00 hod , pracovníkům dodavatele přístup k přístroji. Provedení servisního výkonu v mimopracovní době je třeba 

dohodnout předem. 
3.5. Zákazník je povinen při provozu přistroje používat výhradně dodavatelem doručené spotřební materiály. Dodavatelem poskytnutý spotřební materiál je zákazník oprávněn používat pouze 

v přístrojích. na které se vztahuje tato smlouva 

4. Ceny 
4.1. Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou smluvnimia nejvýše přípustnými. 

S. Platební podminky 
5.1. Cenu za poskytované servisní výkony a služby se zákazník zavazuje platit na zák!adě faktur/daňových dokladů, vystavovaných dodavatelem ve výši, uvedené v této smlouvě výše. Faktura musí 

mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
5.2. Datum uskutečněni zdanitelného plněni takto stanovených dílčich plnění je 2. pracovni den přislušného prováděcího obdobi. 
5.3. Dodavateli př/sluší, mimo poplatky specifikované v předchozích bodech zvláštni poplatek, který je stanoven jako samostatné dílčí plněni této smlouvy, a to vždy po uplynutí každého zúčtovacího 

období tj. kalendářniho čtvrtletí není-li dohodnuto jinak, po dobu !rváni smlouvy, v připadě ukončení smlouvy, pak po ukončení smlouvy. Výše tohoto poplatku (dílčího plnění) je stanovena jako 
součin ceny za další případné kopie, uvedené na první straně smlouvy a rozdílu mezi skutečným počtem provedených kopií, zjištěných odečtem z počítadla na zboži / přístroji, specifikovaném na 
prvnl straně smlouvy a dohodnutým počtem kopií formátu A4 za zúčtovací období (předplaceným počtem). Takto stanovený poplatek. (dílčí plnění) bude vyúčtován dodavatelem samostatným 
daňovým dokladem. Za datum uskutečněni zdanitelného plněni je stanoven datum vystaveni příslušné faktury/ daňového dokladu, a to nejpozději sedmý pracovní den, následujici po provedeni 
odečtu. Pro připad ukončeni smlouvy může být tento poplatek vyúčtován společně s poplatkem za poslední období (dílčí plnění). 

5.4 Strany výslovně potvrzují, že nenaplnění stanoveného minimálního měsíčního počtu kopii provedeného zákazníkem nemá vliv na výši poplatku, k jejichž placení se zákazník / odběratel zavázal. 
Toto ustanovení platí v případě, že minimální měsíční počet kopií byl sjednán na přední straně smlouvy. 

S.S. Veškeré poplatky, stanovené sjednanou smlouvou nebo těmito Všeobecnými podmínkami jsou splatné do 30 dnů od okamžiku obdrženi faktury, neni-li dohodnuto jinak. 

6. Odpovědnost za škodu, odstoupení od smlouvy 
6.1. Dodavatel neodpovídá za žádnou škodu vzniklou tím, že se s přístrojem nakládalo v rozporu s jeho písemnými pokyny. Taková škoda jde k tíži zákazníka. 
6.2. Dodavatel neodpovídá za žádnou škodu ani ušlý zisk, které by zákazníkovi nebo jeho právnímu nástupci vznikly zejména působením vyšší moci, přerušením provozu, které dodavatel nezavinil. 
6.3. Dodavatel má právo pozastavit dodávky spotřebního materiálu a poskytování služeb v případě prodlení zákazníka s úhradou poplatků o vice než 30 dnů O pozastavení dodávek spotřebního 

materiálu a služeb vyrozumí dodavatel zákazníka písemně. 
6.4. Dodavatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že: 

zákazník používá pň provozu přístroje spotřební materiál nedodaný dodavatelem a nesjedná nápravu ani na základě předchozí písemné výzvy. 
zákazník přes pisemné upozornění nadále (tj. více než 3x) porušuje ustanovení této smlouvy 

7. Další ujednáni 

zákazník je v prodlení s úhradou poplatku o více jak 60 dní. 

7.1. Dodavatel poskytuje zákazníkovi servisní služby ode dne uzavření této smlouvy, uvedeného na první straně. 
7.2. Tato smlouva je převoditelná spolu s přístrojem ze zákazníka na třetí osoby. Nutný je však předchozí písemný souhlas dodavatele a písemné prohlášení třetí osoby, že se zavazuje dodržovat 

všechna ustanoveni této smlouvy. Zákazník je povinen sdělit dodavateli stav počitadla ke dni prodeje přístroje. 
7.3. V případě, že dodavatel předá zák.aznikovi, v rámci plnění této smlouvy, větší množství spotřebního materiálu, než které zákazník spotrebuje k provozu zboží/ přístroje v piedmětném obdobi a 

zákazník. spotfebuje takto dodaný spotřební materiál jinak než v rámci servisních služeb dle této smlouvy, vzniká dodavateli právo vyúčtovat zákazníkovi takto spotřebovaný materiál zvláštní 
fakturou/ daňovým dok.ladem v cen.iich dle cen v mistě a čase obvyklých.ujednání o splatnosti faktur a sankcich v případě prodlení dle ustanovení čl. S platí i tu. Povinnost jednoznačně prok.iizat 
jiné využití spotřebniho zboží leži výhradně na dodavateli. 

8. Doba trvání a skončení smlouvy 
8.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou uvedenou v této smlouvě výše. 
8.2. Obě strany mohou smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědni lhúta činí 2 měsice a začíná běžet prvního dne měsíce následujíc/ho po doručeni výpovědi druhé straně. Posledním 

dnem výpovědní lhůty zaniká vztah, založený touto smlouvou. 1 ' 

8.3. Smluvní strany se zavazují po skončení smluvního vztahu bez zbytečného odkladu provést konečné vyúčtováni. 
8.4 Ke skončení smlouvy může dojít také vzájemnou dohodou obou smluvních stran 

9. Závěrečná ustanoveni 
9.1. Případné změny či doplňky této smlouvy a jejích Všeobecných podmínek musí mít písemnou formou a musí být podepsány k tomu pověřeným zástupcem dodavatele a zákazníkem. 
9.2. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za n.iisledek neplatnost celé smlouvy. 
9.3. Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem české republiky. 

 

1 

.............................................................

Razítko, jméno a podpis zákazníka 




